Edição 5.882 | Ano 10
06 de março de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
ERRATA

ERRATA AO EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 007/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 99VG75WS-9FHSTG1I-FPCZL8AT-2AVRD8MN
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO

Praça 09 de Maio – CEP: 44695-000

Nova Morada – Capim Grosso - Bahia

CNPJ: 13.230.982/0001-50

EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 007/2024 (ERRATA)

EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 007/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 200/2024

O MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO - BAHIA, TORNA PÚBLICO, ERRATA AO EDITAL DO CREDENCIAMENTO Nº 007/2024. OBJETO:
CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA FUNÇÃO DE TÉCNICO AGRÍCOLA EM
AGROPECUÁRIA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA E EXTENSÃO RURAL (ATER) NO MUNICÍPIO DE
CAPIM GROSSO – BA. Edição 5.880 | Ano 10, 06 de março de 2024 Página 22. https://transparencia.capimgrosso.ba.gov.br.

Onde se lê:

Leia-se:

Capim Grosso, 06 de março de 2024.

LOTE
CÓD.

CATSER
ESPECIFICAÇÃO/DESCRIÇÃO UNID QUANT

VALOR
UNIT.

VALOR
TOTAL

1
Não

localizado
Técnico Agrícola Em Agropecuária Para Prestar Serviços De
Assistência Técnica E Extensão Rural (Ater)

2
12

Meses
R$

2.400,00
R$

57.600,00

 VALOR TOTAL: R$ 57.600,00

LOTE
CÓD.

CATSER
ESPECIFICAÇÃO/DESCRIÇÃO

QUANTIDADE
DE VAGAS

UNIDADE /
MÊS

VALOR
UNIT.

VALOR
TOTAL

1
Não

localizado

Técnico Agrícola Em Agropecuária Para Prestar
Serviços De Assistência Técnica E Extensão Rural
(Ater)

2 12 Meses

R$
2.400,00

R$
57.600,00

 VALOR TOTAL: R$ 57.600,00

Edição 5.882 | Ano 10
06 de março de 2024

Página 3

ERRATAAO EDITAL DE CREDENCIAMENTONº 007/2024

Certificação Digital: 99VG75WS-9FHSTG1I-FPCZL8AT-2AVRD8MN
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

	ERRATA
	ERRATA AO EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 007/2024

		2024-03-06T19:00:06-0300